
2月12日（木） 3日目 DMM.com杯争奪『ボートガマ一代』カ
ップ

●締切時刻は変更になる場合があります。

●モーター・ボート使用開始日…2025年7月19日～
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予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 小川 広大 B1 4355 42 53 　 55 .20 3.54 2.94 52 5.26 5.19 6
6 .19 4 4 .27 5             

997 福岡 　 0.27 15.8 8.9 32.0 31.9 3 .17 5                

予選

2 福嶋 智之 B1 4054 47 　 66 .16 4.08 4.46 49 5.38 6.34 7
5 .14 5                

686 岡山 　 0 21.8 27.9 36.7 50.0 3 .07 3 6 .15 5             

3 吉武 真也 B1 4952 32 　 37 .16 4.26 4.09 53 4.80 5.11 6
4 .16 4                

8119 福岡 　 0.05 19.5 15.1 28.7 28.9 2 .18 4 5 .26 5             

4 中村 楓 B2 5383 21 　 53 .17 1.33 1.88 31 5.70 5.62 6
4 .19 6 5 .17 6             

5135 三重 　 0 1.2 1.3 38.1 37.7 6 .31 6                

発売
締切

15:25
5 岸蔭 亮 B1 4404 40 　 59 .18 3.85 3.78 30 4.85 5.40 7

4 .23 5 2 .17 2             
799 兵庫 　 0 22.6 20.2 31.4 40.4 6 .09 5                

6 山本 稔太朗 B1 5120 24 　 50 .16 5.01 5.76 48 4.98 5.32 6
1 .15 1 4 .27 5             

125 愛知 　 0.28 30.7 43.9 31.0 34.0    2 .14 6             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .16 　誰からでも狙える混戦カード。２コースの

福嶋智が冷静に差して抜け出すか。　好枠の

小川広もインの時はスタートを踏み込むだけ

に逃げ切りも一考。　岸蔭亮がダッシュを乗

せて攻め込むと山本稔に出番が訪れる。

1 小川 体重のせいか出て行かない。レース後に部品を換えた。

S .15 2 福嶋 もう少しターン回りを良くしたいけど、現状でもレース出来る。

S .14 3 吉武 ターン回りが良くなったし、レース足系がいい。

D .22 4 中村 直線がマシになったし、回り足も戻っていた。

D .18 5 岸蔭 初日よりターン回りが良くなっている。

D .13 6 山本 下がることはないけど、直線のいい人とは差がある。
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予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 大島 隆乃介 B1 5276 23 　 59 .16 5.21 4.64 20 5.25 5.70 6
   5 .17 4             

8131 福岡 　 0.42 31.3 24.4 30.5 40.0 4 .12 4 4 .16 3             

予選

2 石田 貴洋 B1 5005 29 52 　 63 .15 5.14 5.84 26 5.45 6.19 7
1 .16 1 3 .21 1             

11121 埼玉 　 0.1 24.5 38.8 38.9 49.1    5 .08 3             

3 須藤 博倫 A2 3983 48 　 67 .14 5.81 5.63 76 5.81 6.68 8
5 .11 1                

1283 埼玉 　 0.03 37.0 30.8 41.7 55.4 2 .18 3 1 .14 1             

4 松田 隆司 B1 4100 47 　 59 .17 4.79 5.18 21 6.38 5.27 7
   6 .42 4             

88 福岡 　 0 27.1 34.6 45.0 25.0 3 .24 2 2 .15 2             

発売
締切

15:53
5 熊倉 幹太 B2 5424 23 F1 35 0.00 1.47 70 5.48 5.12 6

6 .36 6 6 .30 6             
7137 東京 　 0.57 0.0 3.1 36.1 29.2 6 .21 6                

6 花田 和明 B1 3687 56 　 53 .17 4.88 5.04 68 5.45 6.84 7
1 .19 1                

1074 愛知 　 0.04 24.4 28.7 34.9 54.0 2 .10 2 2 .15 3             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .16 　連勝は止まった石田貴だが、足は伸び中心

に好気配。ここはセンターへ持ち出しまくっ

て主導権を握るか。　そんな展開になると須

藤博が差し場を拾って肉薄する。　インの大

島隆はまくられたら大敗コースなだけに何と

か先マイしたい。花田和は２コースへ潜って

粘り込みたい。

1 大島 スタートで少し様子を見たけど、伸びて行った。

S .17 2 石田 伸びに全振りしているけど、手前も悪くない。

S .14 3 須藤 若干余裕はあるけど、出て行くまでの足はない。

D .11 4 松田 回り過ぎで滑っている感じがした。

D .15 5 熊倉 試運転の感じは悪くないけど、フライング持ちでスタートが…。

D .20 6 花田 出足が良くて乗りやすいけど、初日の方が良かった。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 村松 遥輝 B1 5332 21 　 78 .16 3.38 3.95 35 5.32 5.52 7
3 .14 4 3 .14 3             

8133 静岡 　 0.42 13.4 15.7 37.8 38.5 6 .16落                

予選

2 森作 雄大 A2 4438 39 　 64 .12 5.68 5.04 19 5.17 5.58 6
   4 .16 5             

11100 東京 　 0.03 44.2 35.4 32.4 37.5 1 .02 1 6 .14 5             

3 大月 遊雅 B1 5190 25 58 　 46 .18 4.01 4.70 11 4.69 4.96 6
1 .13 3 2 .11 3             

7128 東京 　 0 22.4 29.5 28.8 32.6    4 .06 1             

4 今坂 晃広 B1 3981 48 　 52 .20 4.27 4.06 34 5.99 5.90 8
   1 .12 1             

1283 静岡 　 0.04 24.2 18.8 45.7 40.8 2 .24 1 5 .15 3             

発売
締切

16:18
5 下出 卓矢 A2 4415 39 F1 63 .13 6.21 6.16 22 5.20 4.95 6

2 .17 5                
999 福井 　 0.35 41.9 44.8 31.5 20.9 3 .12 5 4 .11 2             

6 西山 育 B2 5425 23 F1 37 0.00 1.03 24 5.26 5.40 6
6 .26 6 6 .34 6             

137 三重 　 0.81 0.0 0.0 33.3 34.9    6 .26 5             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .18 　まだ本格化はしていない下出卓だが、初日

よりは上向いていた。ここはダッシュ攻勢で

貫禄をみせたい。　好枠の村松遥がイン有利

に運んで逃げ切りも。　森作雄は２コースか

ら差して上位争いへ。大月遊、今坂晃も足は

悪くなく警戒が必要。

1 村松 気圧や湿気のせいか、初日の方が良かった。

S .13 2 森作 前半はケツを振る症状が出てしまい何も出来なかった。

S .15 3 大月 タイムだけは出ているけど、足は良くない。

D .17 4 今坂 直線で伸びることはないけど、道中で追い上げることが出来る。

D .13 5 下出 いつもはもっと伸びるけど…。

D .28 6 西山 足は普通くらいだけど、スタートが行けない。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 高倉 孝太 B1 4520 38 　 61 .15 4.94 5.90 40 5.97 6.46 8
3 .16 3 4 .26 5             

103 福井 　 0 22.5 41.8 42.5 51.8    2 .17 4             

予選

2 藤原 仙二 A2 5255 22 F1 57 .17 6.15 6.61 38 5.87 5.57 7
4 .25 3                

12130 滋賀 　 0.63 46.3 51.3 39.4 29.4 6 .10 2 3 .15 4             

3 松竹 大輔 B1 4442 39 　 67 .15 5.22 4.69 18 5.58 4.94 7
1 .23 1 4 .19 3             

100 愛知 　 0 33.0 25.0 43.4 35.3    2 .23 4             

4 笠置 博之 A2 4538 35 51 　 61 .14 5.57 6.26 43 5.49 6.00 6
2 .24 4                

8103 大阪 　 0 40.3 48.3 38.8 42.6 5 .12 6 5 .17 1             

発売
締切

16:44
5 福西 広太郎 B1 5394 24 　 45 .20 2.14 2.85 33 5.96 6.00 7

6 .19 5 6 .19 6             
9136 埼玉 　 0.09 1.4 7.3 42.5 41.2 4 .17 6                

6 菅沼 佳昭 B1 3922 50 　 60 .19 3.86 4.10 61 5.16 5.58 6
3 .20 2 1 .19 2             

1181 愛知 　 0.32 18.2 21.2 34.7 45.8 4 .19 1                
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　２連対のない高倉孝だが、優秀機で正味の

足は悪くない。インからスタートを決めて押

し切るか。　チルトが気になる笠置博だが、

ダッシュを乗せて一発を狙う。　２コースの

藤原仙が手堅く差して逆転も。松竹大、菅沼

佳の地元勢も要注意。
プレミア!! 穴狙い!!

1 高倉 伸びだけでなくバランスも取れていいと思う。

S .19 2 藤原 伸びはマシになったけど、出足があまいのかな。

S .14 3 松竹 リングを換えてみたけどパッとしない。

D .13 4 笠置 キャリアボデー交換の成果はあった。もう少し伸びを付けたい。

D .22 5 福西 ピット離れから良くないし、勝率ほどの感じはない。

D .23 6 菅沼 乗りづらかったし、ブラケットが曲がっていたので交換した。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 松尾 基成 B1 3741 51 　 55 .19 3.36 3.49 57 5.14 4.86 7
5 .16 6 5 .22 4             

75 福岡 　 0 12.3 12.9 35.8 38.8    3 .20 4             

予選

2 渡邊 裕貴 B1 4625 39 　 52 .16 4.29 3.92 54 5.85 4.82 8
4 .21 4 1 .17 1             

107 静岡 　 0 21.3 21.3 43.5 31.4    5 .07 3             

3 天野 友和 A2 3905 48 　 76 .15 6.04 5.98 16 5.14 5.36 7
   2 .15 2             

1080 愛知 　 0 43.2 38.6 31.0 34.0 1 .16 2 5 .19 3             

4 赤羽 克也 A2 4191 44 　 63 .17 5.48 6.33 36 5.04 4.65 6
2 .20 4                

1191 埼玉 　 0.03 38.4 45.5 35.3 30.4 4 .16 3 1 .18 6             

発売
締切

17:15
5 中村 楓 B2 5383 21 52 　 53 .17 1.33 1.88 31 5.70 5.62 6

4 .19 6 5 .17 6             
1135 三重 　 0 1.2 1.3 38.1 37.7 6 .31 6                

6 石塚 裕介 B1 4431 39 　 39 .16 5.19 4.73 63 5.52 5.96 7
5 .21 5 1 .14 2             

12100 三重 　 0.26 27.3 24.2 41.0 43.1 3 .11 1                
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .12 　出足関係はまずまずの天野友がセンターか

ら展開を見極めて抜け出し期待。　気配ひと

息の松尾基だが、好枠なら軽視は禁物。先マ

イ有利に逃げ切る場面も。　天野友が攻める

と赤羽克が展開を突いて食い下がる。渡辺裕

、石塚裕も押さえておきたい。
プレミア!! 穴狙い!!

1 松尾 ２日目の押しは良かったけど、かかってなくて滑っていた。

S .17 2 渡邊 ターン回りや行き足はいいと思う。

S .13 3 天野 出足やターン回りが良くて自分好み。伸びはいい人にやられる。

D .16 4 赤羽 自分の体感がズレている。

D .16 5 中村 直線がマシになったし、回り足も戻っていた。

D .21 6 石塚 いい人はいるけど、グリップがいいし、悪くない。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 福嶋 智之 B1 4054 47 　 66 .16 4.08 4.46 49 5.38 6.34 7
5 .14 5                

186 岡山 　 0 21.8 27.9 36.7 50.0 3 .07 3 6 .15 5             

予選

2 鈴木 秀茉 B1 4840 34 　 50 .16 5.08 4.84 32 4.97 4.67 6
1 .15 2 3 .21 3             

10115 静岡 　 0.2 33.0 35.6 31.3 26.1 3 .14 5                

3 宮下 元胤 A1 4298 43 　 66 .17 6.37 6.23 46 4.90 5.00 6
2 .14 2                

1295 愛知 　 0.21 41.3 40.2 29.3 34.0 6 .19 3 1 .19 2             

4 宮崎 奏磨 B2 5349 21 　 29 .19 1.35 1.44 59 5.80 6.08 6
5 .21 6 5 .23 6             

134 静岡 　 0 1.1 2.0 44.0 45.1    6 .23 6             

発売
締切

17:50
5 山口 修路 B1 4367 40 F1 51 .20 4.60 4.36 27 5.39 4.67 7

2 .26 3 3 .19 5             
97 福岡 　 0.43 23.1 13.7 34.9 28.9 6 .25 5 4 .27 5             

6 妹尾 忠幸 A2 4089 45 54 　 80 .15 6.17 6.05 17 5.40 5.55 7
   5 .24 3             

1187 岡山 　 0 39.0 34.6 35.7 42.5 1 .12 1 4 .19 4             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .17 　勝ち星には届いていない宮下元だが、仕上

がりは水準以上。センターから初勝利を目指

して一気に攻め込む。　好枠の福嶋智も着順

ほど足は悪くない。インからスタートを決め

て応戦したい。　道中堅実な妹尾忠が大外か

ら追い上げる。鈴木秀は差して連争いへ。

1 福嶋 もう少しターン回りを良くしたいけど、現状でもレース出来る。

S .13 2 鈴木 足的には普通で無難な感じ。

S .15 3 宮下 追い上げることが出来たし、リングを換えて出ている。

D .21 4 宮崎 後半は何もしていないけど、足落ちしていた。

D .22 5 山口 下がることはないし、乗り心地も悪くない。

D .16 6 妹尾 足はまあまあだけど、ターン回りが合ってない。



2月12日（木） 3日目
【データ詳細】

◆体重…初日は前検体重、2日目以降は前日体重　◆出走回数/事故率…期始め～前日　◆平均ST…期別成績　◆期別勝率/2連率…期別成績　◆近況勝率/2連率（選手）…開催初日

の月を含む過去6カ月　◆通算勝率/2連率（モーター）…初使用～直近節　◆近況勝率/2連率（モーター）…直近過去使用5節　◆パワー…前節までの実績で10段階評価（10が最も

良い、1が最も悪い）　◆出足/伸び/回り足…5段階評価（ が最も良い、 、 、 、 が最も悪い）　◆節間成績…太字はドリーム戦、○は準優勝戦　◆コース別平均ST（選

手）…開催初日の月を含む過去6カ月
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予
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 川島 圭司 A2 4254 42 　 66 .13 5.90 5.44 39 5.15 5.17 6
   2 .18 4             

93 滋賀 　 0.03 40.7 34.0 38.6 40.4 5 .15 4 3 .16 6             

予選
進入固定

2 塩崎 優司 B1 3730 53 　 57 .17 4.23 4.45 56 5.15 4.65 6
3 .17 3 1 .07 1             

75 愛知 　 0.04 23.2 26.5 30.2 21.7    6 .28 6             

3 岸蔭 亮 B1 4404 40 　 59 .18 3.85 3.78 30 4.85 5.40 7
4 .23 5 2 .17 2             

199 兵庫 　 0 22.6 20.2 31.4 40.4 6 .09 5                

4 村上 遼 A1 4715 33 F1 60 .12 6.76 6.42 55 5.14 5.40 6
2 .07 2 6 .24 4             

11110 長崎 　 0.37 51.6 43.5 38.2 42.3 1 .24 6                

発売
締切

18:17
5 大月 遊雅 B1 5190 25 　 46 .18 4.01 4.70 11 4.69 4.96 6

1 .13 3 2 .11 3             
3128 東京 　 0 22.4 29.5 28.8 32.6    4 .06 1             

6 熊倉 幹太 B2 5424 23 F1 35 0.00 1.47 70 5.48 5.12 6
6 .36 6 6 .30 6             

2137 東京 　 0.57 0.0 3.1 36.1 29.2 6 .21 6                
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .12 　３走して舟券に絡めていない川島圭にとっ

て、ここの絶好枠は落とせない。インから逃

げて反撃を開始だ。　初勝利が遠い村上遼だ

が、機敏なコーナーワークで逆転を狙う。　

村上遼が不発だと塩崎優の２コース差しや岸

蔭亮の自在戦も連入圏内で…。

1 川島 競った感じは妹尾さんの方が良かった。伸びが欲しい。

S .18 2 塩崎 直線は普通だけど、回り足は悪くなくて自分好み。

S .19 3 岸蔭 初日よりターン回りが良くなっている。

D .12 4 村上 伸びを求めて多少良くなった気がするけど、大したことはない。

D .19 5 大月 タイムだけは出ているけど、足は良くない。

D .20 6 熊倉 試運転の感じは悪くないけど、フライング持ちでスタートが…。

8R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 笠置 博之 A2 4538 35 　 61 .14 5.57 6.26 43 5.49 6.00 6
2 .24 4                

4103 大阪 　 0 40.3 48.3 38.8 42.6 5 .12 6 5 .17 1             

予選

2 桑原 悠 A1 4497 38 　 41 .14 6.30 5.63 13 5.24 5.83 6
6 .16 2                

12102 長崎 　 0 40.8 32.1 37.8 42.9 4 .18 1 1 .16 2             

3 大島 隆乃介 B1 5276 23 　 59 .16 5.21 4.64 20 5.25 5.70 6
   5 .17 4             

2131 福岡 　 0.42 31.3 24.4 30.5 40.0 4 .12 4 4 .16 3             

4 内堀 学 A2 4496 38 　 82 .18 5.75 6.98 58 5.89 6.93 7
   2 .21 1             

102 東京 　 0.12 42.0 62.1 39.6 53.7 5 .08 4 6 .07 5             

発売
締切

18:45
5 村松 遥輝 B1 5332 21 　 78 .16 3.38 3.95 35 5.32 5.52 7

3 .14 4 3 .14 3             
3133 静岡 　 0.42 13.4 15.7 37.8 38.5 6 .16落                

6 吉武 真也 B1 4952 32 　 37 .16 4.26 4.09 53 4.80 5.11 6
4 .16 4                

1119 福岡 　 0.05 19.5 15.1 28.7 28.9 2 .18 4 5 .26 5             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .17 　２日目はチルト３度で一発を決めた笠置博

が今度は絶好枠を生かして先マイ果たす。　

２コースの桑原悠は鋭角に差してバックスト

レッチ勝負に持ち込む。　４カドの内堀学が

ダッシュ攻勢で一発を狙う。大島隆、村松遥

、吉武真も見限れなくて…。
プレミア!! 穴狙い!!

1 笠置 キャリアボデー交換の成果はあった。もう少し伸びを付けたい。

S .13 2 桑原 調整が合ってなくて重かったし、乗り心地も悪かった。

S .18 3 大島 スタートで少し様子を見たけど、伸びて行った。

D .16 4 内堀 伸びがこないのでレース足を重視した。そこは良かった。

D .15 5 村松 気圧や湿気のせいか、初日の方が良かった。

D .21 6 吉武 ターン回りが良くなったし、レース足系がいい。

9R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 下出 卓矢 A2 4415 39 F1 63 .13 6.21 6.16 22 5.20 4.95 6
2 .17 5                

399 福井 　 0.35 41.9 44.8 31.5 20.9 3 .12 5 4 .11 2             

予選
特賞

2 佐藤 永梧 B1 5331 22 　 54 .15 3.55 3.75 72 5.47 5.64 8
   3 .07 2             

133 東京 　 0.04 20.7 20.5 37.9 35.6 5 .33 5 6 .25 3             

3 山本 修一 A1 4069 45 　 73 .18 6.32 6.31 60 6.30 5.98 7
5 .23 2 4 .24 2             

86 岡山 　 0.16 46.8 45.0 45.1 42.3 2 .25 4 1 .13 1             

4 福西 広太郎 B1 5394 24 　 45 .20 2.14 2.85 33 5.96 6.00 7
6 .19 5 6 .19 6             

4136 埼玉 　 0.09 1.4 7.3 42.5 41.2 4 .17 6                

発売
締切

19:17
5 小川 広大 B1 4355 42 　 55 .20 3.54 2.94 52 5.26 5.19 6

6 .19 4 4 .27 5             
197 福岡 　 0.27 15.8 8.9 32.0 31.9 3 .17 5                

6 浜本 裕己 A2 4834 38 　 70 .14 5.83 5.98 65 5.10 5.60 6
3 .14 3 2 .15 1             

115 大阪 　 0 40.6 39.0 32.0 37.5 5 .12 3 4 .05 1             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .12 　初日はひと息だった下出卓だが、２日目は

良化の片りんをみせていた。インから先手は

渡さない。　コーナー俊敏な山本修がシャー

プなまくり差しで逆転も。　２日目連勝の浜

本裕が勢いに乗って食い下がる。佐藤永を連

下の押さえに。

1 下出 いつもはもっと伸びるけど…。

S .16 2 佐藤 伸びは普通だけど、ターン回りは悪くない。

S .17 3 山本 回り足系でいい感じに回れていた。

D .20 4 福西 ピット離れから良くないし、勝率ほどの感じはない。

D .21 5 小川 体重のせいか出て行かない。レース後に部品を換えた。

D .18 6 浜本 回った後の押しが良かったし、出足がいい。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 和田 拓也 A1 4794 35 　 37 .13 6.79 6.47 77 5.97 5.35 8
4 .18 3 2 .12 1             

113 兵庫 　 0.05 50.3 46.5 46.2 39.1 3 .27 2 1 .13 2             

予選
特賞

2 大賀 龍之介 B1 5009 29 　 65 .16 4.94 5.03 64 6.03 5.86 6
   1 .19 2             

121 福岡 　 0.22 35.3 34.7 42.2 40.8 4 .12 6 3 .14 4             

3 花田 和明 B1 3687 56 　 53 .17 4.88 5.04 68 5.45 6.84 7
1 .19 1                

274 愛知 　 0.04 24.4 28.7 34.9 54.0 2 .10 2 2 .15 3             

4 後藤 翔之 A2 4460 39 　 73 .14 6.08 6.16 29 5.58 4.84 6
2 .19 2 3 .17 4             

101 東京 　 0.16 43.7 41.0 35.3 24.5 1 .09 1 3 .17 5             

発売
締切

19:47
5 天野 友和 A2 3905 48 　 76 .15 6.04 5.98 16 5.14 5.36 7

   2 .15 2             
580 愛知 　 0 43.2 38.6 31.0 34.0 1 .16 2 5 .19 3             

6 鈴木 秀茉 B1 4840 34 　 50 .16 5.08 4.84 32 4.97 4.67 6
1 .15 2 3 .21 3             

6115 静岡 　 0.2 33.0 35.6 31.3 26.1 3 .14 5                
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .11 　２日目の１号艇は②着だった和田拓が再度

の絶好枠で気合が入る。　後藤翔がピット離

れ仕様で臨むと枠なりが崩れそう。　足のい

い花田和が柔軟に運んで連争いへ。大賀龍は

枠を主張して粘り込みたい。展開を突く天野

友も軽視は禁物。

1 和田 エンジン音や起こしは好きな感じだけど、波に負けている感じ。

S .15 2 大賀 伸びがいい人には伸びられる。

S .17 3 花田 出足が良くて乗りやすいけど、初日の方が良かった。

D .13 4 後藤 ピット離れを意識した調整をしたけど、前半はなきが入った。

D .15 5 天野 出足やターン回りが良くて自分好み。伸びはいい人にやられる。

D .20 6 鈴木 足的には普通で無難な感じ。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 村上 遼 A1 4715 33 F1 60 .12 6.76 6.42 55 5.14 5.40 6
2 .07 2 6 .24 4             

7110 長崎 　 0.37 51.6 43.5 38.2 42.3 1 .24 6                

予選
特選

2 菅沼 佳昭 B1 3922 50 　 60 .19 3.86 4.10 61 5.16 5.58 6
3 .20 2 1 .19 2             

481 愛知 　 0.32 18.2 21.2 34.7 45.8 4 .19 1                

3 赤羽 克也 A2 4191 44 　 63 .17 5.48 6.33 36 5.04 4.65 6
2 .20 4                

591 埼玉 　 0.03 38.4 45.5 35.3 30.4 4 .16 3 1 .18 6             

4 妹尾 忠幸 A2 4089 45 　 80 .15 6.17 6.05 17 5.40 5.55 7
   5 .24 3             

687 岡山 　 0 39.0 34.6 35.7 42.5 1 .12 1 4 .19 4             

発売
締切

20:15
5 森作 雄大 A2 4438 39 　 64 .12 5.68 5.04 19 5.17 5.58 6

   4 .16 5             
3100 東京 　 0.03 44.2 35.4 32.4 37.5 1 .02 1 6 .14 5             

6 石田 貴洋 B1 5005 29 　 63 .15 5.14 5.84 26 5.45 6.19 7
1 .16 1 3 .21 1             

2121 埼玉 　 0.1 24.5 38.8 38.9 49.1    5 .08 3             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .11 　ドリーム戦はまくられて大敗した村上遼だ

が、３日目になればスタートで遅れないだろ

う。インから逃げ一目散だ。　ダッシュを乗

せる妹尾忠が４カドから自在に立ち回って対

抗格。　赤羽克は全体的に上積みが欲しいと

ころ。菅沼佳の２コース差しと伸びる石田貴

も侮れなくて…。

プレミア!! 穴狙い!!

1 村上 伸びを求めて多少良くなった気がするけど、大したことはない。

S .19 2 菅沼 乗りづらかったし、ブラケットが曲がっていたので交換した。

S .15 3 赤羽 自分の体感がズレている。

D .15 4 妹尾 足はまあまあだけど、ターン回りが合ってない。

D .11 5 森作 前半はケツを振る症状が出てしまい何も出来なかった。

D .18 6 石田 伸びに全振りしているけど、手前も悪くない。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 桑原 悠 A1 4497 38 　 41 .14 6.30 5.63 13 5.24 5.83 6
6 .16 2                

8102 長崎 　 0 40.8 32.1 37.8 42.9 4 .18 1 1 .16 2             

予選
記者
特選

2 石塚 裕介 B1 4431 39 　 39 .16 5.19 4.73 63 5.52 5.96 7
5 .21 5 1 .14 2             

5100 三重 　 0.26 27.3 24.2 41.0 43.1 3 .11 1                

3 今坂 晃広 B1 3981 48 　 52 .20 4.27 4.06 34 5.99 5.90 8
   1 .12 1             

383 静岡 　 0.04 24.2 18.8 45.7 40.8 2 .24 1 5 .15 3             

4 宮下 元胤 A1 4298 43 　 66 .17 6.37 6.23 46 4.90 5.00 6
2 .14 2                

695 愛知 　 0.21 41.3 40.2 29.3 34.0 6 .19 3 1 .19 2             

発売
締切

20:45
5 藤原 仙二 A2 5255 22 F1 57 .17 6.15 6.61 38 5.87 5.57 7

4 .25 3                
4130 滋賀 　 0.63 46.3 51.3 39.4 29.4 6 .10 2 3 .15 4             

6 須藤 博倫 A2 3983 48 　 67 .14 5.81 5.63 76 5.81 6.68 8
5 .11 1                

283 埼玉 　 0.03 37.0 30.8 41.7 55.4 2 .18 3 1 .14 1             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .13 　２日目のイン戦は４カドの強襲に遭った桑

原悠だが、大敗をしなかったのはさすがの走

り。今度はインからしっかりと逃げ切る。　

４カドの宮下元がダッシュを乗せて強気に攻

めると藤原仙が展開を突いて上位争いへ。　

石塚裕、須藤博も押さえに必要で…。
プレミア!! 穴狙い!!

1 桑原 調整が合ってなくて重かったし、乗り心地も悪かった。

S .14 2 石塚 いい人はいるけど、グリップがいいし、悪くない。

S .18 3 今坂 直線で伸びることはないけど、道中で追い上げることが出来る。

D .16 4 宮下 追い上げることが出来たし、リングを換えて出ている。

D .18 5 藤原 伸びはマシになったけど、出足があまいのかな。

D .16 6 須藤 若干余裕はあるけど、出て行くまでの足はない。


